
Aukštos kokybės vario dengimo kvapus vaškas nerūdijančio
plieno žvakių stiklainiai

 

Prekės pavadinimas Aukštos kokybės vario dengimo kvapus vaškas nerūdijančio plieno žvakių
stiklainiai

Prekės Nr. SGYB17031306

Dydis

Viršutinis dia: 81mm
Apatinis dia: 83mm
Aukštis: 90mm
Svoris: 159g
Talpa: 383ml
Dangteliai
Dia: 82mm
Aukštis: 7mm
Svoris: 75g

Prekės ženklo pavadinimas Saulėti stiklo dirbiniai

Pavyzdžio laikas 1,5 dienos egzistuoti produktų forma ir dydžiu
2:15 dienos, jei jums reikia naujos formos ir dydžio produktų

Pakavimo Saugumo pakuotės normalus 24pcs / 36pcs / 48pcs už kartono ir tt eksporto su
kiaušinių daliklis

Moqas 5 000 vnt.
Pristatymo laikas Per 35 dienas nuo užsakymo 5
Mokėjimo sąlygos 30% indėlių T / T iš anksto, likutis po rodo kopiją B / L

Produkto funkcija

1.Aukštos kokybės ir konkurencingos kainos
2.Meet FDA, SGS, LFGB testas ir tt
3.Ekologiškas
4.Plačiai taikoma vestuvėms, vakarėliams, namams, barui ir kt.
5.Machine pagamintas









 



 

 



 
Mėnesio prapūsto stiklo savybės
1. Jo privalumas, įskaitant gausa skulptūra, technika, paviršiaus poveikis, spalva ir tt
2. Kokybė yra sudėtinga kontrolė ir dydžio, svorio ir formos tolerancija yra didesnė.
3. Kaina yra didelė ir produktas yra ribotas dėl specialaus technic stiklo.

Taikymo būdas
1. Naudojant jį pagal suaugusiojo vadovą
2. Prieš naudojimą plovimas švariu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklo puodelio ratlankio, pabandykite paimti dugną ar jo rankeną

Perspėjimai
1. Alus, raudonasis vynas, baltasis vynas, gėrimai arba karštas vanduo nėra per pilni
2. Siekiant išvengti pakenkti savo vaikams ranką, prašome įdėti jį į vietą, kur jie negali pasiekti
3. Venkite nuleisti , susidūrimas ir stiprus poveikis
4. Nėra mikrobangų krosnelės
5. Kad jis neskiltų, nedėkite jo ant atviros ugnies tiesiogiai
 
Norėdami gauti daugiau informacijos žvakės laikiklis arba bet kokie stikliniai indai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba čia gali padėti jums sužinoti daugiau apie mus: Duk
Mes laukiame Jūsų tyrimo ir bendradarbiavimo.

Pagrindinis puslapis atgal

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

